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Teie 07.05.2026 nr 2-3/15-541 

 

Meie (kuupäev digiallkirjas) nr 7.2-2/1225-1 

 

Kirjalik küsimus loomsete jäätmete kohta  

(KK 541) 

 

 

Austatud härra Hussar 

 

 

Esitame Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi vastuse Riigikogu liikme Mart Maastiku 

kirjalikule küsimusele loomsete jäätmete kohta (KK 541). 

 

1. Kui palju on Eestis registreeritud lemmikloomadega tegelevaid ettevõtteid ja kui palju 

on need ettevõtted oma loomseid jäätmeid viinud AS-ile Vireen 2024. ja 2025. aastal? 

 

Vastus: Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ametilt (edaspidi PRIA) saadud andmete 

põhjal on põllumajandusloomade registris registreeritud 95 ettevõtet, mille tegevusalaks on 

registris määratud „Tavapäraselt lemmikloomana peetavate liikide pidamine“ või 

„Kogumiskeskus/varjupaik lemmikloomade teise liikmesriiki viimiseks“. Lisaks eelnimetatud 

PRIA registris registreeritud ettevõtetele kasutavad AS-i Vireen teenuseid veel ka 

veterinaarkliinikud, kes tegelevad lemmikloomadele pakutavate teenustega, sh lemmikloomade 

korjuste saatmisega utiliseerimisse. Kahjuks ei ole võimalik E-äriregistrist loomakliinikute arvu 

tegevusala kaudu tuvastada, sest veterinaaria alla saab klassifitseerida ka muid äriühinguid. Seega 

ei saa anda ammendavat vastust Eestis registreeritud lemmikloomadega tegelevate ettevõtete arvu 

kohta. 

 

AS Vireen ei pea eraldi registrit lemmikloomade toojate kohta. Lemmikloomadega seotud 

loomsete kõrvalsaaduste üleandjateks võib pidada peamiselt loomakliinikuid ja loomade 

varjupaiku. Teadaolevalt on üksikud varjupaigad AS-ile Vireen üle andnud ka metsloomi. 

Andmebaasis fikseeritakse asjaomased lemmikloomade kõrvalsaaduste kogused üldise „muu 

kauba“ arvestuse all.  „Muu kauba“ alla kuulub kõik materjal peale mäletsejaliste, hobuste, sigade 

ja kanade ning seal on väga erinevaid tooraineid, sh lemmikloomad. Arvestus toimub kogukaalu 

alusel ning eraldi tüki-, liigi- ega loomapõhist arvestust ei peeta. Samuti puudub AS-il Vireen info 

kõrvalsaaduste tekkimispõhjuste kohta. Seetõttu ei ole võimalik üheselt määrata, kui suur osa 

tehasesse saabunud kogustest pärineb konkreetselt lemmikloomadelt ega teha esitatud koguste 

põhjal järeldusi lemmikloomade osakaalu kohta. 

  



2. Palun esitada ka andmed iga ettevõtte kohta eraldi 2024. ja 2025. aasta kohta. 

 

Vastus: ASi Vireen süsteemis läheb „muu kauba“ alla kõik materjal peale mäletsejaliste, hobuste, 

sigade ja kanade ning seal on väga erinevaid tooraineid, sh lemmikloomad. Esitame „muu 

kauba“ kogused soovitud aasta lõikes: 

 2024. a – kokku 104 363 kg; 

 2025. a – kokku 135 736 kg. 

 

Juhime tähelepanu ka asjaolule, et AS Vireen ei avalda ettevõtte sisemist tööalast ning klientidega 

seotud teavet kolmandatele osapooltele, sh avalikkusele. 

 

Juhul kui on soov saada täpsem ülevaade lemmikloomade liikidest, arvust ja päritolust, soovitame 

vastava info saamiseks pöörduda otse loomade varjupaikade, loomakliinikute või teiste 

lemmikloomade käitlemisega tegelevate asutuste poole, kuna Regionaal- ja 

Põllumajandusministeerium ega AS Vireen ei oma sellest ülevaadet ega pea sellisel kujul detailset 

arvestust.  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Hendrik Johannes Terras 

Regionaal- ja põllumajandusminister 

 

 

 

Teadmiseks: Riigikantselei 

 

 

 

Allan Aleksašin 

5650 1793 allan.aleksasin@agri.ee  

 

Kadri Kabel  

5687 7104 kadri.kabel@agri.ee  
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